
PAPILĖNŲ G. ATKARPOS NUO PILAITĖS PR. IKI VYDŪNO G. IR PAVIRŠINIŲ 
NUOTEKŲ TINKLŲ, VILNIAUS M., STATYBOS RANGOS DARBAI pk-PT-SS-23-
0007

Info

Versija
1

Publikavimo data
2023-07-03 09:41

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/207804346.aspx

Pateikimo terminas
2023-07-21 21:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2023-07-03 09:27

Mokėjimo sąlygos
Given in inquiry document

Atplėšimo data
2023-07-21 21:00

Paraleliniai pasiūlymai
Ne

Galimi pasiūlymų variantai
No

Pristatymo sąlygos
Netaikoma

Pristatymo adresas
Lietuva

Apibūdinimas

IKI Lietuva, UAB skelbia pirkimų konkursą PAPILĖNŲ G. ATKARPOS NUO PILAITĖS PR. IKI VYDŪNO G. IR PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ
TINKLŲ, VILNIAUS M., STATYBOS RANGOS DARBAI.  
Kainos turi būti pateiktos Eur be PVM.  
Prekių pristatymo/paslaugų suteikimo  vieta: Pilaitės pr. 42, Vilniuje.  
Pasiūlymas turi būti pateiktas  iki 2023-07-21 per el.pirkimų platformą „Mercell“.  
Kilus klausimams dėl pirkimo objekto kreiptis  į (statybų projektų vadovą Žygimantą Visocką) tel +370 640 65456, el.paštas:  
zygimantas.visockas@iki.lt  
Kilus techniniams Mercell sistemos klausimams kreiptis į klientų aptarnavimo specialistą Vainių Danišauską, tel: +370 673 88676,
el. paštas: vada@mercell.com  
  
UŽDUOTIS PAPILĖNŲ G. ATKARPOS NUO PILAITĖS PR. IKI VYDŪNO G. IR PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ, VILNIAUS M., STATYBOS
DARBAMS ATLIKTI  
  
I. SKYRIUS  
BENDROSIOS NUOSTATOS  
  
1. Užsakovas – UAB „IKI Lietuva“ (juridinio asmens kodas 110193723), Pilaitės pr. 42, LT-06222 Vilnius.  
2. Užsakovo ir rangovų bendravimas ir keitimasis informacija, atliekant šį pirkimą, vyksta naudojantis Mercell pirkimų
informacinės sistemos priemonėmis  www.mercell.com (toliau – Mercell).  
  
II. SKYRIUS  
PIRKIMO OBJEKTAS  
  
3. Užsakovas šiuo pirkimu numato įsigyti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 2022-09-02 patvirtinta Projektavimo
užduotimi Nr. A358-103/22(2.9.4.5E-INF) bei 2021-11-17 prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygomis Nr. 21/2010,

Pirkėjas

Įmonė
IKI Lietuva UAB

Adresas
Pilaitės pr. 42

Pašto indeksas/Miestas
LT-06222 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 82023-07-17 12:39

mailto:zygimantas.visockas@iki.lt
mailto:vada@mercell.com
http://www.mercell.com/


numatomus Papilėnų gatvės atkarpos statybos darbus (toliau – Darbai):  
• Papilėnų gatvės atkarpoje nuo Pilaitės prospekto iki Vydūno gatvės įrengti važiuojamąją dalį, šaligatvius, želdynų juostas ir
apšvietimą.  
•  Įrengti Papilėnų / Vydūno gatvių sankryžą;  
• Įrengti paviršinių lietaus vandens nuotekų surinkimą ir nuvedimą nuo naujai įrengiamų dangų  
kurie atliekami pagal 2022 m. parengtą techninį projektą UL-21-0164 (priedas Nr. 4).  
4. Darbų apimtis numatyta Papilėnų gatvės atkarpos nuo Pilaitės prospekto iki Vydūno gatvės ir paviršinių nuotekų tinklų,
Vilniaus m., statybos projekto (įskaitant bet neapsiribojant) dalyse (priedas Nr. 4):  
4.1. bendroji dalis  
4.2. susisiekimo dalis,  
4.3. vandentiekio ir nuotėkų šalinimo dalis,  
4.4. elektrotechnikos dalis,  
4.5. pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo,  
5. Paslaugos, kurios reikalingos vykdant statybos darbus (įskaitant bet neapsiribojant):  
5.1. Darbo projekto parengimas ir suderinimas su Viliniaus miesto savivaldybe ir tinklus eksploatuojančiomis organizacijomis;  
Užsakovas pasilieka teisę keisti projektinius sprendinius, o Rangovas įsipareigoja parengti darbo projektą, vadovaudamasis
tokiais Užsakovo nurodymais, kuriuos Užsakovas pateiks Rangovui statybos rangos sutartyje (toliau – Sutartis) nustatyta tvarka.  
5.2. topografinės nuotraukos rengimas;  
5.3. geologiniai tyrimai;  
5.4. konstrukciniai tyrimai;  
5.5. geodezinių nuotraukų atlikimas;  
5.6. statybos užbaigimo procedūrų atlikimas;  
5.7. kadastriniai matavimai;  
5.8. statinio ir daiktinių teisių į jį įregistravimas Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registre Vilniaus miesto savivaldybės
vardu;  
5.9. darbų rezultato perdavimas Vilniaus miesto savivaldybei;  
5.10. Kitos paslaugos privalomos pagal STR ir kitus teisės aktus, siekiant tinkamai pastatyti ir užbaigti statinį.  
6. Darbų atlikimo terminas: darbai turi būti atlikti per rangovo pasiūlyme nurodytą terminą, kuris negali būti ilgesnis nei 2023-
12-20, iki galutinio darbų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos (į šį terminą įeina statybos užbaigimą patvirtinančių
dokumentų gavimas, statinio registravimas nekilnojamojo turto registre, darbų priėmimo-perdavimo akto pasirašymas).  
7. Pirkimo objektas neskaidomas į dalis. Rangovai privalo siūlyti visą paslaugų ir darbų apimtį.  
8. Detalus perkamų darbų ir paslaugų aprašymas ir reikalavimai nurodyti Techniniame projekte Nr. UL-21-0087 (priedas Nr. 4).
Jeigu techninėje specifikacijoje nurodomas prekės konkretus pavadinimas ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas,
patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, gali būti pateikiama lygiavertė prekė nurodytajai. Teikdamas pasiūlymą, rangovas
turi vadovautis techninėje specifikacijoje nurodytais techniniais parametrais, gaminių paskirties aprašymais, normatyvais
medžiagoms, įrangai bei darbams.  
  
III. SKYRIUS  
KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI. PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS  
  
Rangovų kvalifikacijos reikalavimai  
  
9. Rangovas teikiantis pasiūlymą turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus ir kvalifikacijai įrodyti pateikti
lentelėje nurodytus dokumentus. Rangovas, neatitinkančio šių reikalavimų, pasiūlymas atmetamas:  
  
Eil. Nr. Kvalifikaciniai reikalavimai  Kvalifikacinius reikalavimus įrodantys dokumentai  
Rangovas: Rangovas kvalifikacijai tikrinti turi pateikti:  
Kvalifikaciniai reikalavimai ir kvalifikacinius reikalavimus įrodantys dokumentai rangovui:  
9.1.  turi būti įregistruotas įstatymų nustatyta tvarka VĮ Registrų centras išrašą  
9.2.  turi turėti teisę verstis pirkimo objekto specifiką atitinkančia ūkine veikla, kuri reikalinga sutarčiai įvykdyti įmonės įstatų
kopiją arba veiklos registrų tvarkytojų pažymą (originalą), liudijančią, kad rangovas turi teisę verstis pirkimo objekto specifiką
atitinkančia ūkine veikla (patvirtintą teisės aktų nustatyta tvarka)  
9.3.  turi būti įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų mokėjimu  pažymą (originalą) apie įsiskolinimų
nebuvimą (išskyrus mokesčius, kurių mokėjimo terminas yra atidėtas ir už kuriuos nepriskaičiuotos baudos ir delspinigiai),
išduotą ne ankščiau kaip 30 dienų iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos Valstybinio socialinio draudimo fondo  
9.4.  turi būti įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu pažymą (originalą) apie įsiskolinimų nebuvimą (išskyrus
mokesčius, kurių mokėjimo terminas yra atidėtas ir už kuriuos nepriskaičiuotos baudos ir delspinigiai), išduotą ne ankščiau kaip
30 dienų iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos Valstybinės mokesčių inspekcijos  
9.5.  neturi būti inicijuotas bankroto procesas, likviduojamas ar laikinai sustabdęs veiklą teismo ar įmonių registrą tvarkančios
įstaigos pažymą (originalą), patvirtinančią, kad rangovas nėra bankrutavęs, bankrutuojantis, likviduojamas ar laikinai sustabdęs
veiklą, išduotą ne ankščiau kaip 30 dienų iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos.  
9.6.  Rangovo vidutinė metinė atliktų statybos darbų apimtis per paskutiniuosius 3 metus turi būti ne mažesnė kaip 2 mln. EUR
statistines ataskaitų kopijas (forma KS-01) apie per paskutinius 3 metus įmonės atliktų statybos darbų mastus/kiekius,
pasirašytas rangovo ar jo įgalioto atstovo.  
9.7.  Rangovas turi galiojantį Aplinkos ministerijos išduotą kvalifikacijos atestatą suteikiantį teisę atlikti statinio ir statinio
dalies statybos darbus statybos objektuose ypatingų statinių kategorijoje Kvalifikacijos atestato kopija, patvirtinta įmonės
vadovo parašu ir antspaudu  
9.8.  Rangovas turi turėti atestuotą/us statybos darbų vadovą/us ypatingų statinių kategorijoje (ne mažiau kaip 2), atsakingą/us
už sutarties vykdymą turintį/ius ne mažesnę kaip 5 metų panašių darbų patirtį  Statybos pagrindinių vadovų, atsakingų už
sutarties vykdymą sąrašas, nurodant vardus, pavardes, bendrą darbo stažą, išsilavinimą, kvalifikaciją, kvalifikacijos atestatą

Puslapis 2 / 82023-07-17 12:39



išdavusios įstaigos pavadinimą, kvalifikacijos atestato išdavimo datą  
9.9.  Rangovas turi turėti atestuotą/us specialių statybos darbų vadovą/us ypatingų statinių kategorijoje (ne mažiau kaip 2),
atsakingą/us už sutarties vykdymą turintį/ius ne mažesnę kaip 2 metų panašių darbų patirtį Specialių statybos darbų vadovų bei
pagrindinių specialistų sąrašas, nurodant vardus, pavardes, bendrą darbo stažą, išsilavinimą, kvalifikaciją, kvalifikacijos
atestatą išdavusios įstaigos pavadinimą, kvalifikacijos atestato išdavimo datą  
9.10.  Rangovas turi būti įdiegęs kokybės valdymo vadybos sistemą, atitinkančią ISO 9001/2000 arba lygiavertį
standartą  Rangovo įmonės kokybės valdymo ISO 9001/2000 arba lygiaverčio standarto atitikties sertifikato kopijas (patvirtintas
teisės aktų nustatyta tvarka)  arba lygiaverčius kokybės vadybos užtikrinimo priemonių įrodymus  
9.11.  per 3 paskutiniuosius metus turi būti sėkmingai įgyvendinęs ne mažiau kaip 1 objektą panašios vertės ir pobūdžio, kaip
perkamas objektas įstaigos vadovo pasirašytą deklaraciją, kurioje turi būti informacija apie per paskutiniuosius 3 metus
rekonstruotus ar pastatytus objektus, pateikiant užsakovų pažymas apie tai, kad darbai buvo tinkamai atlikti (pažymose
nurodyti: objekto pavadinimą, darbų atlikimo vertę, datą, vietą, ar tinkamai buvo užbaigti)  
9.12.  Rangovas turi būti pajėgus vykdyti darbus be avanso  Užsakovas pasilieka teisę tikrinti  
9.13.  Rangovas privalo turėti asfaltbetonio dangos įrengimo mechanizmus įstaigos vadovo pasirašytą deklaraciją, kurioje turi
būti informacija apie įmonės turimą įrangą/mechanizmus  
9.14.  neturi turėti teistumo už šias nusikalstamas veikas: dalyvavimą nusikalstamoje organizacijoje, korupciją, sukčiavimą,
pinigų plovimą, o taip pat už pažeidimus profesinėje veikloje išrašą iš teismo sprendimo arba, jeigu tokio nėra, Informatikos ir
ryšių departamento prie VRM išduotą dokumentą (originalą), liudijantį, kad rangovas neturi teistumo, išduotą ne ankščiau kaip
30 dienų iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos  
  
10. Jeigu rangovo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, rangovas
Užsakovui įsipareigoja, kad sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.  
11. Darbų atlikimui rangovas turi teisę pasitelkti subrangovus tik gavęs išankstinį rašytinį Užsakovo sutikimą. Šalys aiškiai
susitaria, kad Užsakovas turi teisę atsisakyti patvirtinti rangovo pateiktų subrangovų kandidatūras.  
12. Kai rangovas remiasi kitų ūkio subjektų pajėgumais, atsižvelgdamas į pirkimo dokumentuose nustatytus ekonominio ir
finansinio pajėgumo reikalavimus, Užsakovas reikalauja, kad rangovas ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi, prisiimtų
solidarią atsakomybę už sutarties įvykdymą.  
  
  
IV. SKYRIUS  
PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS  
  
Pasiūlymų rengimo reikalavimai  
  
13. Pateikdamas pasiūlymą rangovas sutinka su šiais pirkimo dokumentais ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta informacija
yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam Sutarties įvykdymui.  
14. Užsakovas reikalauja pasiūlymus teikti tik elektroninėmis priemonėmis naudojant Mercell platformą. Pateikiami dokumentai
ar skaitmeninės dokumentų kopijos turi būti prieinami naudojant nediskriminuojančius, visuotinai prieinamus duomenų failų
formatus (pvz., pdf, jpg, doc ir kt.).  
15. Pasiūlymas turi būti pateikiamas lietuvių kalba. Su užsienio kalbomis (išskyrus anglų kalbą) pateikiamais dokumentais
pasiūlyme turi būti pateiktas jų vertimas į lietuvių kalbą, patvirtintas vertėjo parašu ir, jei turi, vertimo biuro antspaudu.  
16. Rangovas (fizinis ar juridinis asmuo) gali pateikti Užsakovui tik vieną pasiūlymą.  
17. Rangovas prisiima visas išlaidas, susijusias su pasiūlymo rengimu ir įteikimu, Užsakovas nėra atsakingas ar įpareigotas dėl šių
išlaidų. Užsakovas neatsakys ir neprisiims šių išlaidų, nepriklausomai nuo to, kaip vyktų ir baigtųsi pirkimas.  
18. Rangovo pasiūlyme turi būti:  
a. įgaliojimas ar kitas dokumentas, suteikiantis teisę pasirašyti rangovo pasiūlymą, kai pasiūlymą elektroniniu parašu pasirašo ne
juridinio asmens vadovas, o jo įgaliotas asmuo;  
b. užpildytas pasiūlymas pagal pasiūlymo formą (2 priedas);  
c. sąmata (suvestinė) ir darbų sąmatos su kiekiais ir įkainiais. Žiniaraščiuose turi būti įvardinti visi darbai, kuriuos statybos
Rangovas privalės atlikti. Kiekvienas darbas turi būti aprašomas taip, kad darbų vykdymo metu būtų įmanoma faktiškai
pamatuoti atlikto darbo kiekį;  
d. darbų atlikimo kalendorinis grafikas. Grafiko struktūra turi atitikti sąmatos struktūrą;  
e. nurodyta draudimo bendrovė, su kuria sudarys objekto statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo),
griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartį pagal
Sutarties reikalavimus.19. Pasiūlyme nurodoma pirkimo kaina turi būti apskaičiuota ir išreikšta taip, kaip nurodyta 3 priede.
Apskaičiuojant kainą turi būti atsižvelgta į visas perkamų darbų ir paslaugų apimtis, į pasiūlymo kainos sudėtines dalis, į
techninės specifikacijos reikalavimus, į Sutarties projekte numatytą atsiskaitymo už atliktus darbus ir suteiktas paslaugas
terminą bei į visus kitus šių pirkimo dokumentų reikalavimus. Į kainą turi būti įskaityti visi rangovo mokami mokesčiai ir visos
rangovo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos, t. t.  
20. Kainos visuose pasiūlymo dokumentuose turi būti įrašomos tikslumo lygiu iki euro šimtųjų dalių, t. y. suapvalinama paliekant
du skaitmenis po kablelio.  
  
Pasiūlymų pateikimo termino pabaiga, vieta ir būdas  
  
21. Pasiūlymas turi būti pateiktas Užsakovui per Mercell pirkimų sistemą iki 2023-07-21. Vėliau teikiamas pasiūlymas yra
nepriimtinas ir nenagrinėjamas. Užsakovas neatsako už elektros tiekimo, Mercell sutrikimus ar dėl kitų priežasčių pavėluotai
teikiamo pasiūlymo.  
22. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 6 (šešis) mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Jei pasiūlyme
nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja 6 (šešis) mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.  
23. Rangovas pasiūlymo formoje (2 priedas) privalo nurodyti, ar jo pasiūlyme yra konfidencialios informacijos, ir kuri

Puslapis 3 / 82023-07-17 12:39



informacija yra konfidenciali.  
24. Siekiant, kad Užsakovas galėtų užtikrinti dalyvio informacijos konfidencialumą, pasiūlyme esanti konfidenciali informacija
turi būti pateikta atskiru failu. Rangovas failo pavadinime nurodo „konfidencialu“ arba ant kiekvieno pasiūlymo lapo, kuriame
yra konfidenciali informacija, lapo pradžioje, viršutinės paraštės dešinėje pusėje paryškintomis raidėmis rašo žodį
„Konfidencialu“. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti rangovo nurodoma kaip
konfidenciali. Jei rangovas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios rangovo pasiūlyme nėra.  
25. Užsakovas reikalauja, kad dalyvis savo pasiūlyme (pasiūlymo formoje (2 priedas) nurodytų, kokiai sutarties daliai (apimtis
eurais) ir kokius subrangovus, jeigu jie yra žinomi, jis ketina pasitelkti.  
  
Pasiūlymų vertinimas  
  
26. Užsakovas gali atmesti rangovo pasiūlymą nenurodydamas priežasčių.  
27. Po pasiūlymų vertinimo atrinkti dalyviai bus kviečiami derybų. Derybos numatomos iki 2023-08-18.  
28. Sutartis bus pasirašoma su ekonomiškai naudingesnį pasiūlymą pateikusiu rangovu. Preliminari Sutarties pasirašymo data
2023-08-25.  
29. Preliminari statybos darbų pradžia 2023-09-04.  
  
  
V. SKYRIUS  
SUTARTIS  
  
30. Sutarties projektas pateikiamas 1 priede. Sutarties projekto sąlygos yra privalomos šio pirkimo dalyviams ir sudarant Sutartį
su laimėtoju nebus keičiamos. Sutarties valiuta – eurai.  
31. Prieš pasirašant Sutartį rangovas turi pateikti Užsakovui pateikto pasiūlymo detalius sąmatinius skaičiavimus, kurių darbų
sąmatos turi atitikti sąmatos darbų etapus, o sąmatinių skaičiavimų darbų sąmatose įtraukti darbai savo turiniu turi atitikti
sąmatos sąrašo darbų etapuose nurodytus darbus ir jų apimtis.  
32. Darbų atlikimui Rangovas turi teisę pasitelkti subrangovus tik gavęs išankstinį rašytinį Užsakovo sutikimą. Šalys aiškiai
susitaria, kad Užsakovas turi teisę motyvuotai atsisakyti patvirtinti Rangovo pateiktų subrangovų kandidatūras. Sudarius Sutartį,
tačiau ne vėliau negu Sutartis pradedama vykdyti, rangovas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomų subrangovų
pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Užsakovas taip pat reikalauja, kad rangovas informuotų apie minėtos
informacijos pasikeitimus visu sutarties vykdymo metu.  
33. Rangovas privalo paskirti (pasamdyti) projektuotoją ir projekto vadovą, kuris turi darbams atlikti tinkamą kvalifikaciją ir
reikalingus atestatus. Sutartimi Rangovas užtikrina, kad jo parinktas projektuotojas bus apsidraudęs statinio projektuotojo
privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu. Jeigu Rangovas netinkamai vykdo šį įsipareigojimą, tai privalo atlyginti visus
nuostolius Savivaldybei ar tretiesiems asmenims dėl netinkamai atliktų projektavimo darbų, taip pat Rangovas įsipareigoja
atlyginti nuostolius, kurių neapėmė civilinės atsakomybės draudimas.  
34. pareikalavus Vilniaus miesto savivaldybei pateikti rašytinę ataskaitą apie pagal šią Sutartį atliktus darbus.  
35. Rangovas turi užtikrinti, kad projekto autorius perleis Vilniaus miesto savivaldybei visas asmenines turtines teises,
numatytas Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatyme, į visą projektinę dokumentaciją ir (arba) jos pavienes
dalis suteikiant teisę Savivaldybei disponuoti kūriniais jos nuožiūra ir (ar) kitaip realizuoti turtines teises, įgytas šios Sutarties
pagrindu. Rangovas nurodo ir patvirtina, kad Vilniaus miesto savivaldybė neprivalo sumokėti Rangovui ir (ar) projektuotojui
papildomai už šiame punkte nurodytas perleistas autoriaus turtines teises į kūrinius (projektinę dokumentaciją ir pavienes jos
dalis).  
  
VI. SKYRIUS  
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  
  
36. Užsakovas bet kuriuo metu iki Sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių
nebuvo galima numatyti (neskiriamas reikiamas pirkimo objekto finansavimas, perkamos paslaugos tampa nereikalingos
Užsakovui, atsiranda kitų objektyvių aplinkybių, kurios nebuvo žinomos iki pirkimo pradžios).  
37. Užsakovo, UAB „IKI Lietuva“, atstovas – statybos projektų vadovas Žygimantas Visockas, +370 640 65456,  
zygimantas.visockas@iki.lt;  
  
  
Priedai:  
1. Priedas Nr. 1 – Statybos rangos sutarties projektas;  
2. Priedas Nr. 2 – Pasiūlymo forma;  
3. Priedas Nr. 3 – Suvestinės sąmatos forma;  
4. Priedas Nr. 4 – Techninis projektas UL-21-0164;  
5. Priedas Nr. 5 – susisiekimo komunikacijų projektavimo sąlygos Nr. 21/2010;  
6. Priedas Nr. 6 – Projektavimo užduotis Nr. A358-103/22(2.9.4.5E-INF).  
  
  
  
Statybų projektų vadovas Žygimantas Visockas tel.:+370 640 65456  
zygimantas.visockas@iki.lt

Puslapis 4 / 82023-07-17 12:39

mailto:zygimantas.visockas@iki.lt
mailto:zygimantas.visockas@iki.lt


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

info about company.xlsx 27 KB 2023-07-03 07:47

0_Prospekto rangovo PIRKIMO SĄLYGOS 2023-06-29.pdf 674 KB 2023-07-03 08:00

1_Rangos sutartis.docx 76 KB 2023-07-03 08:00

2_Pasiulymo forma 2023-06-29.docx 28 KB 2023-07-03 08:00

3_Priedas Suvestinės sąmatos forma ZV.xlsx 20 KB 2023-07-03 08:00

5_Prisijungimo salygos.pdf 4,41 MB 2023-07-03 08:00

6_Technine užduotis.pdf 1,81 MB 2023-07-03 08:00

Po ekspertizes teigiamo akto.zip.001 25,00 MB 2023-07-03 08:00

Po ekspertizes teigiamo akto.zip.002 25,00 MB 2023-07-03 08:00

Po ekspertizes teigiamo akto.zip.003 25,00 MB 2023-07-03 08:00

Po ekspertizes teigiamo akto.zip.004 25,00 MB 2023-07-03 08:00

Po ekspertizes teigiamo akto.zip.005 4,58 MB 2023-07-03 08:00

Reikalavimai

Lygis Aprašymas Tik 
informacijai

1 Informacija/Information Ne

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

PAPILĖNŲ G. 
ATKARPOS NUO 
PILAITĖS PR. IKI 
VYDŪNO G. IR 
PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ 
TINKLŲ, VILNIAUS M., 
STATYBOS RANGOS 
DARBAI

Darbo projekto parengimas 1,00

PAPILĖNŲ G. 
ATKARPOS NUO 
PILAITĖS PR. IKI 
VYDŪNO G. IR 
PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ 
TINKLŲ, VILNIAUS M., 
STATYBOS RANGOS 
DARBAI

Bendrieji statybos darbai 1,00

PAPILĖNŲ G. 
ATKARPOS NUO 
PILAITĖS PR. IKI 
VYDŪNO G. IR 
PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ 
TINKLŲ, VILNIAUS M., 
STATYBOS RANGOS 
DARBAI

Inžineriniai tinklai 1,00

Puslapis 5 / 82023-07-17 12:39



Konkurso dalyviai, kurie per einamuosius metus nėra dalyvavę IKI Lietuva, UAB skelbtuose konkursuose,
privalo pateikti priedą " Pagrindinė informaciją apie įmonę".

Konkurso dalyviai, kurie per einamuosius metus dalyvavo IKI Lietuva, UAB skelbtuose konkursuose ir teikė priedą
„Pagrindinė informacija apie įmonę“, pakartotinai jo teikti neprivalo.  
  

Tenderparticipants for the first time must submit the Appendix to Tender Documents"Main Information on
the Company" along with the Tender Application,according to attachment.

If tender participants during the current year was submit Tender Documents "Main Information on the
Company" , it is not required to re- submit.  
  

  

2 Kitos sąlygos/Other conditions Ne

1. Konkurso dalyvis pateikdamas Paraišką  patvirtina, kad į siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos
pirkimo objekto vykdymo išlaidos ir kad Konkurso dalyvis prisiima riziką už visas išlaidas, kurias, teikdamas
paraišką ir laikydamasis techninės specifikacijos sąlygų, įskaičiavo į Paraiškos kainą.  
  
2. Konkurso dokumentai turi būti pateikti lietuvių kalba. Visos sumos konkurso dokumentuose turi būti nurodytos
Eurais (Eur) be PVM.  
  
3. Tikimasi, kad Konkurso dalyvis pateiks geriausią kainą pačioje pirmoje Paraiškoje, nes vėliau konkurso metu
gali nebebūti galimybės koreguoti ar papildyti Paraišką.  
  
4.Konkurso dalyvis teikdamas Paraišką dalyvauti pirkimo konkurse patvirtina, kad perskaitė ir suprato konkurso
sąlygas, standartines IKI Lietuva, UAB sutarčių nuostatas, dokumentaciją bei su jomis sutinka, patvirtina, kad
Konkurso dalyvio pateikta informacija apie įmonę, kainos skaičiavimus ir kita informacija, pateikta konkurso
Paraiškoje, yra teisinga. Konkurso dalyvis, dalyvaudamas šiame konkurse, sutinka laikytis konkurso
dokumentacijoje pateiktų reikalavimų ir užtikrinti gautos iš IKI Lietuva, UAB informacijos konfidencialumą.
Pageidaujant susipažinti su IKI Lietuva, UAB standartinėmis sutarčių nuostatomis, prašome kreiptis: Statybų
projektų vadovas Žygimantas Visockas, tel. +370 640 65456, e-mail:  zygimantas.visockas@iki.lt  
  
5. Konkurso dalyvis yra informuotas, jog šio kvietimo pateikimas nėra ir negali būti laikomas IKI Lietuva, UAB
įsipareigojimu sudaryti sutartį dėl pirkimo objekto. IKI Lietuva, UAB nėra ir nebus laikoma atsakinga už bet
kokias išlaidas, kurias konkurso dalyvis patiria teikdamas Paraišką/rengdamasis teikti paslaugas/prekes,
sudarančias pirkimo objektą.  
  
6. IKI Lietuva, UAB  neįsipareigoja pirkti iš Konkurso laimėtojo tam tikrą Prekių kiekį per tam tikrą laikotarpį ir
nepateikia jokių garantijų dėl tam tikro Prekių kiekio nupirkimo.  
  
7.  Konkurso dalyvis pateikdamas Paraišką užtikrina ir patvirtina, jog pateikiama Paraiška dalyvauti Konkurse
galioja ne mažiau kaip 60 kalendorinių dienų nuo Paraiškų pateikimo termino pabaigos ir ne vėliau kaip per 14
(keturiolika) darbo dienų nuo IKI Lietuva, UAB kreipimosi įsipareigoja sudaryti sutartį konkurso dokumentacijoje
bei pateiktoje Paraiškoje nurodytomis sąlygomis. Pateikdamas Paraišką Konkurso dalyvis patvirtina, jog
Paraiškoje pateiktas pasiūlymas galioja visą Konkursuojamo periodo trukmę, nurodytą šiame dokumente.  
  
  
8. IKI Lietuva, UAB apie konkurso rezultatus informuoja konkursą laimėjusius konkurso dalyvius.  
  
9. Jeigu Konkurso laimėtojas per Konkurso sąlygose nurodytą terminą nesutinka sudaryti su IKI Lietuva, UAB
sutarties dėl pirkimo objekto pardavimo arba sudarius sutartį dėl pirkimo objekto atsisako tiekti/netiekia
pirkimo objekto per Konkursuojamo periodo trukmę, IKI Lietuva, UAB turi teisę reikalauti, o Konkurso laimėtojas
įsipareigoja sumokėti sumokėti baudą lygią 10%  pateikto pasiūlymo vertės.

3 INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ Ne

Puslapis 6 / 82023-07-17 12:39

mailto:zygimantas.visockas@iki.lt


Jūsų pateikiamų asmens duomenų valdytojas yra uždaroji akcinė bendrovė IKI Lietuva, UAB, kodas 110193723,
Pilaitės pr. 42, Vilnius. Tel. 8 800 11 454, el.p.  info@iki.lt. Su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu galite
susisiekti tel. +370 5 260 17 00 arba el. paštu asmensduomenys@iki.lt.
Jūsų paraiškoje, pateikiamoje per el.pirkimų valdymo įrankį Mercell (toliau – Paraiška), nurodytus asmens
duomenis (kontaktinio asmens vardą, pavardę, pareigas, telefono numerį, el.pašto adresą, darbuotojo
kvalifikacijos atestato(-ų) numerį, darbuotojo draudimo polisų informaciją, banko sąskaitos numerį, PVM
mokėtojo kodą) saugosime bei tvarkysime Paraiškos apdorojimo ir administravimo tikslu. Tai būtina dėl mūsų
teisėto intereso siekiant atrinkti organizuojamo pirkimų konkurso nugalėtoją ir sudaryti su juo sutartį dėl
prekių/paslaugų/darbų pirkimo. 
  
1. Kas gali peržiūrėti Jūsų informaciją?
Užtikriname Jus, kad Jūsų duomenis laikome saugiai ir konfidencialiai.
Jūsų duomenis gali peržiūrėti mūsų darbuotojai, atsakingi už prekių/paslaugų/darbų pirkimų konkursų
organizavimą, duomenų apsaugos pareigūnas.
Tam, kad Paraišką galėtume apdoroti efektyviai ir saugiai, naudojame specialias informacines sistemas. Šių
sistemų veikimą prižiūri tiek mūsų Informacinių technologijų departamentas, tiek profesionalūs paslaugų
teikėjai, kurie gali turėti prieigą prie Jūsų duomenų tiek, kiek reikalinga programinės įrangos tinkamam veikimui
užtikrinti. Visais atvejais reikalaujame iš šių partnerių konfidencialumo įsipareigojimų.
Užtikriname, kad Jūsų pateikiami duomenys nebus naudojami jokiomis kitomis aplinkybėmis ar teikiami kitiems
asmenims.
  
2. Kiek laiko saugome Jūsų informaciją?
Jeigu pateikiate Paraišką, tačiau Jūs neišrenkamas mūsų organizuojamo pirkimų konkurso nugalėtoju ir sutartis
su Jumis dėl prekių/paslaugų/darbų pirkimo nesudaroma, Jūsų asmens duomenys bus saugomi ir tvarkomi 10
metų nuo duomenų įvedimo datos.
Jei sutartis dėl prekių/paslaugų/darbų pirkimo bus sudaryta su Jumis, tuomet Jūsų duomenys bus saugomi visą
šios sutarties galiojimo ir bendradarbiavimo laikotarpį, taip pat senaties terminą po bendradarbiavimo ar
sutarties pabaigos.
  
3. Kaip galite susipažinti su savo duomenimis?
Jūs turite teisę susipažinti su mūsų tvarkomais Jūsų asmens duomenimis, juos taisyti, papildyti ar atnaujinti,
užpildydami ir pateikdami mums naują Anketą arba susisiekę su mumis elektroninio pašto adresu:
asmensduomenys@iki.lt. Šiuo el. pašto adresu taip pat galite kreiptis į mus dėl Jūsų duomenų tvarkymo
apribojimo, kai turite tam teisinį pagrindą.
  
4. Kur kreiptis dėl teisių pažeidimo?
Jei manote, kad Jūsų teisės į privatumą buvo pažeistos, galite pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos
inspekcijai, A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, faks. (8 5) 261 9494, el. paštas
ada@ada.lt.

4 Prekių/paslaugų perdavimo forma terminas ir pristatymo sąlygos Ne

Visi sutartyje numatyti Darbai  turi būti pradėti ir baigti  pagal suderintas  sąmatas, suderintą projektinę
medžiagą, suderintą  darbų grafiką ir  atliktų darbų rezultatas perduotas Užsakovui adresu Pilaitės pr. 42,
Vilniuje. 

5 Reikalavimai dėl prekių/paslaugų priėmimo-perdavimo (įdiegimo) Ne

Rangovas įsipareigoja organizuoti atliktų Darbų pridavimą, o Užsakovas priimti kokybiškai atliktus Darbus  ir
užtikrinti savalaikį statybos darbų finansavimą.

6 Kokybės kontrolė Ne

Visi Darbai turi atitikti LR galiojančius teisės aktus ir  "IKI įrengimo standartą".

7 Dokumentacija, instrukcijos Ne

Rangovas Užsakovui privalo pateikti visą vykdomąją dokumentaciją.  Iki visų Darbų perdavimo Rangovas privalo
instruktuoti Užsakovą (ir/ar jo nurodytus asmenis) ir/arba išmokyti jį Darbų metu įrengtų sistemų, įrangos ir
konstrukcijų naudojimosi ir jų aptarnavimo taisyklių bei pateikti Užsakovui atitinkamą dokumentaciją lietuvių
kalba trim (3) egzemplioriais. Perduodant ir priimant Darbus, turi būti atlikti visi būtini/reikalingi sumontuotų
statybinių konstrukcijų ir/arba techninių sistemų bandymai. Be to, techninės sistemos turi būti išbandytos
maksimaliomis darbo sąlygomis.

8 Apmokymas Ne

Iki visų Darbų perdavimo Rangovas privalo instruktuoti Užsakovą (ir/ar jo nurodytus asmenis) ir/arba išmokyti jį
Darbų metu įrengtų sistemų, įrangos ir konstrukcijų naudojimosi ir jų aptarnavimo taisyklių.

9 Tiekėjo garantiniai įsipareigojimai Ne

Puslapis 7 / 82023-07-17 12:39

mailto:info@iki.lt
mailto:asmensduomenys@iki.lt
mailto:asmensduomenys@iki.lt
mailto:ada@ada.lt


Suteikti įrangai gamyklinę, bet ne trumpesnę kaip dviejų metų garantiją, atliktiems darbams penkerių metų
garantiją; dešimties metų garantiją – paslėptiems patalpų, kuriuose atliekami šioje sutartyje numatyti darbai,
elementams. Garantinis laikotarpis prasideda nuo darbų pridavimo Užsakovui pagal perdavimo – priėmimo aktą
dienos.

10 Sutarties nevykdymo netesybos Ne

Pagal suderintą sutartį

Puslapis 8 / 82023-07-17 12:39


